
 
Conseil des parents du collège de la Suze – Liste des membres 2018-2019  

Nbre	
   Classe	
   Représentant(e)	
   Fonctions	
   Téléphone	
   E-­‐mail	
  	
  
1	
   9P	
   Yvan	
  Burkhalter	
  

Jasmin	
  Fischer	
  
Secrétaire	
  remplaçant	
  
Remplaçante	
  

079	
  407	
  68	
  32	
  
076	
  316	
  43	
  93	
  

Info.ecotone.ch	
  
Jasmin.fischer@rocketmail.com	
  

2	
   9PM	
   Vacant	
   	
   	
   	
  

3	
   9M	
   Mme	
  Penna	
  
Benoit	
  Perrel	
  

Représentante	
  
Remplaçant	
  

076	
  567	
  55	
  47	
  
079	
  471	
  78	
  38	
  

Scilla.penna@icloud.com	
  
benoit.perrel@bluewin.ch	
  

4	
   9G	
   Malfera	
  Michel	
   Représentant	
   079	
  427	
  74	
  04	
   malferamichele@gmail.com	
  

5	
   10P	
   Theubet	
  Nadège	
  
	
  

Secrétaire	
  
	
  

032	
  341	
  34	
  33	
  /	
  075	
  430	
  15	
  16	
  
	
  

nadegetheubetsimon@bluewin.ch	
  

6	
   10PM	
   Benoit	
  Perrel	
   Représentant	
   079	
  471	
  78	
  38	
   benoit.perrel@bluewin.ch	
  

7	
   10M	
   Studer	
  Laurence	
  
Minder	
  Rachel	
  

Représentante	
  
Remplaçante	
  

079	
  364	
  69	
  52	
  
079	
  789	
  47	
  71	
  

laurence.studer@hotmail.com	
  
rachel.minder@bluewin.ch	
  

8	
   10MG	
   Vacant	
   	
   	
   	
  

9	
   10G	
   Mme	
  Fikrije	
  Feta	
  
Mme	
  Isabel	
  Monteiro	
  

Représentante	
  
Remplaçante	
  

079	
  176	
  18	
  40	
  
078	
  786	
  04	
  82	
  

fikrijefeta@outlook.com	
  
isa.monteiro@hotmail.com	
  

	
  10	
   11P	
   Barbezat	
  Nathalie	
  
Boder	
  Fabienne	
  

Présidente	
  
Vice-­‐présidente	
  

078	
  712	
  70	
  4	
  
032	
  358	
  19	
  65	
  /	
  079	
  648	
  22	
  98	
  

nathalie.barbezat@swissonline.ch	
  
boton-­‐factory@bluewin.ch	
  

11	
   11PM	
   Alaoui	
  Dali	
  Zaki	
  
Lisci	
  Nadia	
  

Représentante	
  
Remplaçante	
  

076	
  406	
  15	
  69	
  
079	
  310	
  45	
  38	
  

bouizmoune@hotmail.com	
  
in.lisci@bluewin.ch	
  

12	
   11M	
   Seeberger	
  Nadya	
  
Sébastien	
  Matthey	
  

Représentante	
  
Représentant	
  

079	
  368	
  35	
  53	
  
079	
  402	
  36	
  13	
  

santepourlavie@gmail.com	
  
smatthey@gmail.com	
  

13	
   11MG	
   Vacant	
   	
   	
   	
  

14	
   11G	
   Dautovic	
  Edina	
  
Cetaj	
  Sadete	
  

Représentante	
  
Remplaçante	
  

078	
  708	
  91	
  38	
   Edina.elvedin@hotmail.ch	
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